
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących gospodarce wodnej ze środków Gminy Bolków na budowę studni wierconych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 4, 5 i 6 oraz art. 400 a ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Bolkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/95/25 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej  

ze środków Gminy Bolków na budowę studni wierconych § 6 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dokument świadczący o tym, że zamierzenie budowlane realizowane będzie zgodnie z ustawą 

prawo budowlane(dokonane zgłoszenie robót/uzyskane pozwolenie na budowę - jeżeli są 

wymagane), a w przypadku jeżeli głębokość studni przekracza 30 m zatwierdzoną przez Starostę 

Jaworskiego dokumentację geologiczną oraz hydrologiczną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2355


		2025-05-07T10:13:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




